UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A27 BERGERAC MET 127 DUIVEN OP 03-07-2015 LOS 10.00 U. ZO

SPL Vg
1 24
2 26
3
4 10
5 32
6 16
7 8
8 11
9 12
10
1 25
12 27
13 28
14
15 17
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 30
30
31
32

NAAM

C. Cools Frzn.

C. Suijkerbuijk

K. Geers

J.L.M. van Eekeren
Jac. van Schilt
-E. van Tilbeurgh
. van de Kruk

. van de Kruk

. Dekkers en Riet
.L.M. van Eekeren

COOOO

- van de Kruk

. Dekkers en Riet
- Nijssen

. de Zwart

. Akkermans

-E. van Tilbeurgh
. Akkermans

-H de Rijke

. Verhoeven

. Franken

r>PrXecxXO0noo

. Nieuwkerk

. van Tillo

.van Merode

. Cools Frzn.

. van de Kruk

- Suijkerbuijk

. Dekkers en Riet
- Nijssen

Comb Koesveld & van
Comb Koesveld & van

DOoOOOGOLTG

Jacqueline Helmons
Jac. van Schilt

PLAATS

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

Steenbergen
Steenbergen
Halsteren
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Oudemolen
Dinteloord
Lepelstraat

Heijningen
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Dinteloord
Dinteloord

Kruisland
Lepelstraat

VER.L

1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1913.
1928.

1924.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1913.
1928.
1913.
1913.

1913.
1928.

IDNR

1525
0970
0830
1223
0155
1185
1274
1274
9361
1223

1274
9361
1118
0949
1509
1185
1509
0738
0248
0821

0126
0368
0333
1525
1274
0970
9361
1118
9221
9221

1073
0155

RINGNUMM

1-3025536
3-3338388
2-3207631
3-3316193
0-3057626
9-3956121
1-3024081
2-3219539
2-3217836
3-3316210

2-3219522
6-1188762
2-3219471
2-1702403
2-1715431
2-1711987
0-1792727
2-1709398
3-1321041
2-1710660

2-1708845
3-1327862
3-1327725
0-3018334
3-3316350
1-1865732
2-3217837
1-3023840
0-1669954
1-1830521

8-3838162
2-1710889

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A27 Bergerac 03-07-2015

VER. D!
\Y
1913
1924
1928
1975
Tot. 1
Aantal p
Restplaa
Restbedr

Ul INVL DLN UITS ---POELE 1:4
EN

19 6

16 6

78 21 1

14 5

27 38 1

rijzen

ts

ag

Prijsverdeling A27 Bergerac 03-07-2015

Poule
13 HWH
24 PechP
25 Resv

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail:

Gezet
20 1 7
18 28
F 25 1 7
over:

Gewonnen op plaatscijfers:

8

8 9
1.25

11

12

13

24

10 20 30 40 50 100 200 500 50-100 50

25 27

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
4/2 1 798,992 07.57.09 855,299
5/2 2 796,138 08.19.53 832,009
2/1 2 796,547 08.33.01 821,165
5/2 3 795,952 08.49.03 807,212
4/2 2 795,748 08.49.58 806,255
372 1 795,843 08.57.40 800,109
7/4 1 800,035 09.13.26 791,773
7/ 2 2 09.19.29 787,061
4/3 2 801,867 09.36.14 776,068
5/ 4 2 09.31.12 774,121
7/ 4 3 09.42.36 769,560
a/ 3 2 09.51.38 764,671
6/2 3 793,387 09.43.46 762,309
2/1 2 806,952 10.08.53 757,070

10/2 4 798,504 09.59.46 755,609
3/ 3 2 09.59.20 753,400

10/ 2 2 10.10.45 747,837
4/1 1 812,051 10.37.49 741,722
2/1 1 807,019 10.31.46 741,221
3/1 1 796,046 10.21.31 738,092
4/1 2 810,424 10.43.54 736,136
2/1 1 795,812 10.28.21 733,230
3/1 1 793,758 10.39.40 723,791
a4/ 2 2 10.49.18 722,209
7/ 5 4 10.52.23 721,152
5/ 1 2 10.51.07 718,459
a4/ 4 3 11.05.21 714,448
6/ 2 2 10.55.19 713,273
7/2 1 807,291 11.17.20 711,687
7/ 7 2 11.17.41 711,468
2/1 2 801,472 11.16.35 707,024
a4/ 1 2 11.08.45 706,859
:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A
100 10 10 25 50 50 50 50

20
20
3
8
40
28

sonjavriens@hetnet.nl

SAMPNT

1000,0 ----- Y F

968,8
937,5
906,3
875,0
843,8
812,5
781,3
750,0

POULES

14 21

18 25

28
180 125

BEDRAG

1,00



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1928.
1928.
1975.
1928.
1924.
1975.
1975.
1924.
1913.
1924.

1928.
1924.
1975.
1913.
1913.
1913.
1913.
1913.
1928.
1928.

1928.
1975.
1928.
1975.
1928.
1975.
1928.
1924.
1913.
1928.

1928.
1975.
1924.
1924.
1928.
1975.

1223
1185
1525
1274
0970
0155
1118
0830
0949
1509

0368
1550
0627
1312
0070
1088
0317
0738
9221
0207

0708
0223
1215
0248
9361
1103
1138
1073
0821
9237

1410
0911
1576
1118
9065
0341
9243
0126
0362
0791

0333
1096
0703
9052
1266
1061

ONAANGEWEZEN
Naam

J.L.M. van Eekeren
J.E. van Tilbeurgh
C. Cools Frzn.

G. van de Kruk

C. Suijkerbuijk
Jac. van Schilt
Nijssen

Geers

de Zwart
Akkermans

XOX=T

P. van Tillo

J. Ernest

Fr. van Loenhout

K. Mieger

J.J. van der Ree
Ger van Tilburg
Mevr M van Geel

L.H de Rijke

Comb Koesveld & van
J. Deijkers

M. van Rijen

M. Konings

P_F.A. Mathijssen
A. Verhoeven

D. Dekkers en Riet
L. de Zwart

J.P_M. Schoonen
Jacqueline Helmons
L. Franken

Chr. de Groen & Zn.

E.C. Poot

P. 1Jzermans

B. van Peer

R. de Bruyn

A. Bogers & Vader
P. de Jong Gzn

C

J

P

J

omb van Schilt - Pe

. Nieuwkerk
M. Baselier
. Severijnen

J.van Merode

C.A. van Kuyk
M.J. Hoogendam
mevr .Hoogendam en
T.Schillemans

H. van Caam

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Nieuw Vossemeer

Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Oudemolen
Dinteloord
Heijningen

Lepelstraat
Heiningen
Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Dinteloord
Moerstraten
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat

(Wouw)

Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
De Heen

Lepelstraat
Heijningen
Dinteloord
Lepelstraat

Halsteren
Lepelstraat
Fijnaart
Fijnaart
Lepelstraat
Steenbergen

Totpnt

2779.
2776.
2654.
2644.
2594.
2259.
2249.
2226.
2155.
2023.

CWWUONM_MRLNO

2023.
1764.
1761.
1409.
1403.
1294.
1292.
1261.
1125.
1098.

WNhNWOoOURrEFENOO

1066.
978.
959.
909.
900.
879.
835.
814.
768.
763.

VOONEF ONOWOO®

736.
732.
725.
637.
560.
509.
505.
451.
439.
351.

312.
285.
256.
175.
75.
56.

[ el NN VUMMM WAW

A24

905.
943.
698.
886.
735.
1000.
811.
981.
660.
867.

679.
962.
849.
584.
754.
547.
358.
792.
132.
603.

528.
377.
471,
150.
301.

566.

490.

509.

113.

75.
56.

ORPWOOOORF AN

ORUUNNORWN

w

©~ A

A25

967.
989.
956.
945.
890.
384.
813.
307.
901.
593.

1000.
802.
912.
824.
648.
747 .
934.

868
294

538.
978.
582.

879.
835.
450.
362.
197.

736.
241.
725.
637.
560.

5065.

76.
439.
351.

285.
142.
175.

QO UNE

[N N(oNd]

® O~

PWhNELNO AP ~NNMNORPPROOO

a -

~MOwU

A DA WOW

A27

906.
843.
1000.
812.
968.
875.
625.
937.
593.
562.

QOUIOO0WUIO 00w

343.

[ee

468.8
125.0

437.5
750.0

62.5
406.3

375.0

312.5



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1975.

1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1924.
1975.
1913.
1913.
1913.

1975.
1928.
1928.
1924.
1928.
1975.
1928.
1913.
1975.
1928.

1975.
1928.
1924.
1913.
1928.
1928.
1975.
1924.
1913.
1913.

1928.
1975.
1924.

1525
1274
1185
1118
0830
0368
0970
0155
1223
0627

0949
1509
1550
1312
0738
0207
1215
0248
9361
1103

0317
0821
9237
0070
1410
0911
1576
1073
1118
9065

1088
9243
0126
0362
0791
0333
1096
0703
1138
9221

1266
1061
0223

AANGEWEZEN
Naam

C. Cools Frzn.

G. van de Kruk
J.E. van Tilbeurgh
R. Nijssen

K. Geers

P. van Tillo

C. Suijkerbuijk
Jac. van Schilt
J.L.M. van Eekeren
Fr. van Loenhout

C. de Zwart

K. Akkermans

J. Ernest

K. Mieger

L.H de Rijke

J. Deijkers

P_F.A. Mathijssen
A. Verhoeven

D. Dekkers en Riet
L. de Zwart

Mevr M van Geel

L. Franken

Chr. de Groen & Zn.
J.J. van der Ree
E.C. Poot

P. 1Jzermans

B. van Peer
Jacqueline Helmons
R. de Bruyn

A. Bogers & Vader

Ger van Tilburg

Comb van Schilt - Pe

J. Nieuwkerk

P_M. Baselier

J. Severijnen

J.van Merode

C.A. van Kuyk

M.J. Hoogendam
J.P._M. Schoonen
Comb Koesveld & van

T.Schillemans
H. van Caam
M. Konings

Woonplaats

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Nieuw Vossemeer

Dinteloord

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Lepelstraat
Oudemolen
Heijningen
Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Dinteloord

Nieuw Vossemeer

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland

Steenbergen
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen
Dinteloord
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Fijnaart
Moerstraten
Dinteloord

Lepelstraat
Steenbergen
Heiningen

(Wouw)

Totpnt

2654.
2644.
2468.
2249.
2226.
2023.
1968.
1875.
1825.
1761.

NOOwWOoOwWwUuUu AR

1594.
1539.
1476.
1409.
1261.
1098.
959.
909.
900.
879.

PONOWWRFR OOV

846.
768.
763.
754.
736.
732.
725.
720.
637.
560.

ARhOWAW~NOON

547.
505.
451.
439.
351.
312.
285.
245.
219.
206.

75.
56.
22.

oo wm NORNUOOOOUN

A24

698.
886.
943.
811.
981.
679.
735.
1000.
226.
849.

660.
830.
773.
584.
792.
603.
377.
471.
150.

566.
754.

490.
207.

547.

113.
a7.

75.
56.

PRAROONRFRWAOOER

O~NbhOOUTOOND

A25

956.
945.
681.
813.
307.
1000.
263.

692.
912.

340.
208.
703.
824

494.
582.

879.

846.
362.
197.

736.
241.
725.
450.
637.
560.

505.

76.
439.
351.

285.
131.
219.

N
IS

22.

N wo~N

AAOOWOOW @ o N

[N N Né)]

[@Ne NN

NO~NNMNWERO

P W

o

=

A27

1000.
812.
843.
625.
937.
343.
968.
875.
906.

593.
500.

468.
437.

750.

406.

62.

375.

312.

125.

WO WWUIo wUulo

o



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.

1913.
1913.
1975.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.

1928.
1913.
1975.
1913.
1975.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.

1975.
1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1975.
1913.

1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1924.
1928.
1928.

1913.
1913.
1975.
1928.
1924.
1924.
1924.
1928.
1975.
1924.

0830
1223
0368
1118
1568
0248
1251
9146
1584
9361

9069
0400
0996
0132
1294
9120
0562
0345
1541
1138

1517
9204
0929
1286
1002
1266
0035
1049
0147
9243

0142
9237
1029
9065
1371
9034
1185
1321
0805
1103

1304
1410
0949
0821
1525
0465
0371
0011
0384
1274

1260
1197
1215
9227
0169
0738
9052
0155
0970
0070

ONAANGEWEZEN
Naam

K. Geers
J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo

R. Nijssen

K. van Koppen

A. Verhoeven

K. v.d. Enden

P. van Eekelen & Zn
X. van Peer

D. Dekkers en Riet

Comb Bolluyt

P.C. Vriens

A. van der Heijden
P. Huijzers

J. v. Gastel
Brouwers/Goossens
Th. van Treijen

G. Donkers

A. Damen

J.P_M. Schoonen

M. de Jong

L.M. Oors-de Zwart
C. Damen

P_A. Hellemons

A. Uitdewilligen
T.Schillemans

F. Bolluyt

R. Mangelaars

G. van Schilt

Comb van Schilt - Pe

Mevr J de Jong

Chr. de Groen & Zn.
Dennis Uitdewilligen
A. Bogers & Vader

A. Verbogt

Fam Ewijk

J.E. van Tilbeurgh
R. de Jong

C. van Loenhout

L. de Zwart

. van den Enden
.C. Poot

. de Zwart

. Franken

. Cools Frzn.

. Tunders
Ijzerman

. Ardon

. van Schilt Kzn.
. van de Kruk

Ouur=z=Zoromz>

.J. Bosman

. van Loon

.F.A_. Mathijssen
. van Meel & Zn.
. Lokers

L.H de Rijke

mevr .Hoogendam en
Jac. van Schilt
C. Suijkerbuijk
J.J. van der Ree

>>TVww

Woonplaats Totpnt

Lepelstraatl16259.
Lepelstraatl15682.
Lepelstraat14990.
Halsteren 14659.
Steenbergenl14176.
Dinteloord 14145.
Lepelstraatl3324.
Lepelstraatl12922.
Steenbergen12065.
Steenbergenl11752.

OFRPNOWOWWOWUA~O

Dinteloord 11659.
Dinteloord 11504.
Steenbergenl11468.
Dinteloord 11347.
Kruisland 11339.
Lepelstraatl11163.
Lepelstraat10894.
Dinteloord 10811.
Steenbergenl10715.
Moerstraten10468.

ONWOUoUo o

De Heen 10463.
Dinteloord 10151.
Steenbergenl10027.
Kruisland 9915.
Steenbergen 9488.
Lepelstraat 9310.
Dinteloord 9310.
Kruisland  9100.
Steenbergen 9041.
Lepelstraat 8972.

go~NhOBRANWOAD

De Heen 8823.
Lepelstraat 8773.
Steenbergen 8653.
Lepelstraat 8623.
Halsteren 8615.
Dinteloord 8427.
Lepelstraat 8424.
Lepelstraat 8220.
Steenbergen 8149.
Dinteloord 7843.

WONNONOADMOD

Lepelstraat 7824.
Lepelstraat 7436.
Dinteloord 7367.
Lepelstraat 7235.
Nieuw Vosse 6782.
Lepelstraat 6593.
Heijningen 6210.
Fijnaart 5929.
Lepelstraat 5475.
Steenbergen 5436.

OFRPUOUONORPWWO

Steenbergen 5116.
Kruisland  5032.
Steenbergen 4952.
Halsteren 4913.
Heijningen 4899.
Oudemolen 4839.
Fijnaart 4571.
Lepelstraat 4471.
Lepelstraat 4223.
Steenbergen 4027.

N~NOWO~NNOA~DMO

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Lidnummer

1928.0830
1928.1223
1928.0368
1928.1118
1928.1584
1928.9146
1928.1568
1913.0248
1913.9361
1928.9120

1913.0132
1928.1517
1913.0345
1913.1251
1913.1294
1975.0996
1928.0147
1975.1002
1913.9069
1913.0035

1975.1029
1975.0929
1913.0400
1913.9204
1928.9243
1928.0562
1928.1541
1975.0805
1975.0142
1928.1304

1928.9237
1928.1321
1928.1266
1913.1049
1928.9065
1928.0465
1913.1138
1913.9034
1913.1103
1928.1185

1928.1525
1928.1371
1924.0011
1928.0821
1913.0949
1913.1286
1928.1274
1975.0970
1924.0371
1975.1215

1924.0738
1928.1410
1913.1197
1924.9052
1924.0169
1924.0207
1913.1260
1928.1576
1913.0273
1928.9227

AANGEWEZEN
Naam

K. Geers

J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo

R. Nijssen

X. van Peer

P. van Eekelen & Zn
K. van Koppen

A. Verhoeven

D. Dekkers en Riet
Brouwers/Goossens

Huijzers

de Jong

Donkers

v.d. Enden

v. Gastel

van der Heijden
van Schilt

. Uitdewilligen
Comb Bolluyt

F. Bolluyt

>PO>PLCROZTT

Dennis Uitdewilligen
C. Damen

P.C. Vriens

L.M. Oors-de Zwart
Comb van Schilt - Pe
Th. van Treijen

A. Damen

C. van Loenhout

Mevr J de Jong

A. van den Enden

Chr. de Groen & Zn.
R. de Jong
T.Schillemans

R. Mangelaars

A. Bogers & Vader
M. Tunders

J.P_M. Schoonen
Fam Ewijk

L. de Zwart

J.E. van Tilbeurgh

C. Cools Frzn.
A. Verbogt
J. Ardon

L. Franken

C. de Zwart

P_A. Hellemons

G. van de Kruk

C. Suijkerbuijk
A. ljzerman
P_F.A. Mathijssen

L.H de Rijke

E.C. Poot

J. van Loon

mevr .Hoogendam en
A. Lokers

J. Deijkers

B.J. Bosman

B. van Peer

C. van Bergen

A. van Meel & Zn.

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat14023.
Lepelstraat12954.
Lepelstraat12908.
Halsteren 12443.
Steenbergen11348.
Lepelstraatl1176.
Steenbergen11161.
Dinteloord 11036.
Steenbergen10529.
Lepelstraat10396.

NRRPRRPPOORNR

Dinteloord 9509.
De Heen 9026.
Dinteloord 9023.
Lepelstraat 8845.
Kruisland 8797.
Steenbergen 8710.
Steenbergen 8596.
Steenbergen 8573.
Dinteloord 8387.
Dinteloord 8360.

ONEFENORPOIOA~®W

Steenbergen 8215.
Steenbergen 7999.
Dinteloord 7664.
Dinteloord 7534.
Lepelstraat 6988.
Lepelstraat 6908.
Steenbergen 6907.
Steenbergen 6877.
De Heen 6707.
Lepelstraat 6586.

OrRPOWUARA~NOOW

Lepelstraat 6538.
Lepelstraat 6241.
Lepelstraat 6113.
Kruisland  6019.
Lepelstraat 5807.
Lepelstraat 5790.
Moerstraten 5664.
Dinteloord 5638.
Dinteloord 5556.
Lepelstraat 5128.

Nieuw Vosse 5046.
Halsteren  4819.
Fijnaart 4590.
Lepelstraat 4468.
Dinteloord 4442.
Kruisland 4314.
Steenbergen 4215.
Lepelstraat 3516.
Heijningen 3470.
Steenbergen 3360.

R OOFRWNOBMD NOONON®OORFO®

Oudemolen 3341.
Lepelstraat 3284.
Kruisland 3246.
Fijnaart 2988.
Heijningen 2979.
Heijningen 2905.
Steenbergen 2715.
Steenbergen 2664.
Steenbergen 2458.
Halsteren 2455,
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

©CoO~NOUTAWNE

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1928.

1185
1274
1525
1509
0738
1274
0970
0155
1223
0155

0368
0368
1185
0830
1525
0223
1223
1550
1525
1274

Naam

J.E. van Tilbeurgh
G. van de Kruk

C. Cools Frzn.

K. Akkermans

L.H de Rijke

G. van de Kruk

C. Suijkerbuijk
Jac. van Schilt
J.L.M. van Eekeren
Jac. van Schilt

P. van Tillo

P. van Tillo

J.E. van Tilbeurgh
K. Geers

C. Cools Frzn.

M. Konings

J.L.M. van Eekeren
J. Ernest

C. Cools Frzn.

G. van de Kruk

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Oudemolen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Heiningen
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen

Ringnr

9-

3956121

1-3024081
1-3025536

0-
2-

1792727
1709398

2-3219539

3-

3338388

0-3057626
3-3316193

2-

3-
4-

1710889

1327862
1158682

3-3324413

8-
0-
4-
4-
1-

1647018
3018334
1143200
3421812
3032915

2-3221060

3-

3316070

Pr Punten

1787.
1699.
1641.
1367.
1261.
1234.
1232.
1195.
1132.
1031.

NNNNNNNNNN

1023.
1000.
989.
981.
979.
978.
967.
962.
956.
945.

POWOORMRLOOO WNOTFRPWOUWN

RPRRERRPRNRREEN



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 11 8560.7
2 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 0-1778786 11  8018.9
3 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 10 7857.0
4 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 2-1702765 11 7703.3
5 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 11 7684.8
6 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1786731 10 7599.7
7 1975.1002 A. Uitdewilligen Steenbergen 3-1402792 11 7491.5
8 1913.0035 F. Bolluyt Dinteloord 4-1137625 8 7428.6
9 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 11  7307.7
10 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338035 9 7301.6
11 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 3-1321012 10 7070.5
12 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 9 6960.8
13 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 2-1703199 11  6957.1
14 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316176 8 6953.8
15 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338054 12 6934.6
16 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1145005 9 6872.8
17 1928.1541 A. Damen Steenbergen 4-1166167 10 6837.9
18 1975.0929 C. Damen Steenbergen 3-1349808 9 6822.4
19 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338008 10 6815.6

20 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702585 11  6729.7



